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25.06.2019. ЈУНИ вторник Champions League Preliminary round semi-finals

26.06.2019. ЈУНИ среда

27.06.2019. ЈУНИ четврток

28.06.2019. ЈУНИ петок Champions League Preliminary round final

29.06.2019. ЈУНИ сабота

30.06.2019. ЈУНИ недела

01.07.2019. ЈУЛИ понеделник

02.07.2019. ЈУЛИ вторник

03.07.2019. ЈУЛИ среда

04.07.2019. ЈУЛИ четврток

05.07.2019. ЈУЛИ петок

06.07.2019. ЈУЛИ сабота

07.07.2019. ЈУЛИ недела

08.07.2019. ЈУЛИ понеделник

09.07.2019. ЈУЛИ вторник Champions League Квалификации 1. коло 1. натпревар

10.07.2019. ЈУЛИ среда Champions League Квалификации 1. коло 1. натпревар

11.07.2019. ЈУЛИ четврток Europa League Квалификации 1. коло 1. натпревар

12.07.2019. ЈУЛИ петок

13.07.2019. ЈУЛИ сабота

14.07.2019. ЈУЛИ недела

15.07.2019. ЈУЛИ понеделник

16.07.2019. ЈУЛИ вторник Champions League Квалификации 1. коло 2. натпревар

17.07.2019. ЈУЛИ среда Champions League Квалификации 1. коло 2. натпревар

18.07.2019. ЈУЛИ четврток Europa League Квалификации 1. коло 2. натпревар

19.07.2019. ЈУЛИ петок

20.07.2019. ЈУЛИ сабота

21.07.2019. ЈУЛИ недела

22.07.2019. ЈУЛИ понеделник

23.07.2019. ЈУЛИ вторник Champions League Квалификации 2. коло 1. натпревар

24.07.2019. ЈУЛИ среда Champions League Квалификации 2. коло 1. натпревар

25.07.2019. ЈУЛИ четврток Europa League Квалификации 2. коло 1. натпревар

26.07.2019. ЈУЛИ петок

27.07.2019. ЈУЛИ сабота

28.07.2019. ЈУЛИ недела

29.07.2019. ЈУЛИ понеделник

30.07.2019. ЈУЛИ вторник Champions League Квалификации 2. коло 2. натпревар

31.07.2019. ЈУЛИ среда Champions League Квалификации 2. коло 2. натпревар

01.08.2019. АВГУСТ четврток Europa League Квалификации 2. коло 2. натпревар

02.08.2019. АВГУСТ петок

03.08.2019. АВГУСТ сабота

04.08.2019. АВГУСТ недела

05.08.2019. АВГУСТ понеделник

06.08.2019. АВГУСТ вторник Champions League Квалификации 3. коло 1. натпревар

07.08.2019. АВГУСТ среда Champions League Квалификации 3. коло 1. натпревар

08.08.2019. АВГУСТ четврток Europa League Квалификации 3. коло 1. натпревар

09.08.2019. АВГУСТ петок

10.08.2019. АВГУСТ сабота

11.08.2019. АВГУСТ недела ПРВА МФЛ 1. коло 17:30 ч

12.08.2019. АВГУСТ понеделник

13.08.2019. АВГУСТ вторник Champions League Квалификации 3. коло 2. натпревар
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14.08.2019. АВГУСТ среда Champions League Квалификации 3. коло 2. натпревар

15.08.2019. АВГУСТ четврток Europa League Квалификации 3. коло 2. натпревар

16.08.2019. АВГУСТ петок

17.08.2019. АВГУСТ сабота

18.08.2019. АВГУСТ недела ПРВА МФЛ 2. коло 17:00 ч

19.08.2019. АВГУСТ понеделник

20.08.2019. АВГУСТ вторник Champions League Play-off 1. натпревар

21.08.2019. АВГУСТ среда КУП НА МАКЕДОНИЈА 1/16 финале еден натпревар 17:00 ч

21.08.2019. АВГУСТ среда Champions League Play-off 1. натпревар

22.08.2019. АВГУСТ четврток Europa League Play-off 1. натпревар

23.08.2019. АВГУСТ петок

24.08.2019. АВГУСТ сабота втора мфл 1. коло 17:00 ч

25.08.2019. АВГУСТ недела ПРВА МФЛ 3. коло 17:00 ч

26.08.2019. АВГУСТ понеделник

27.08.2019. АВГУСТ вторник Champions League Play-off 2. натпревар

28.08.2019. АВГУСТ среда Champions League Play-off 2. натпревар

29.08.2019. АВГУСТ четврток Europa League Play-off 2. натпревар

30.08.2019. АВГУСТ петок

31.08.2019. АВГУСТ сабота ПРВА МФЛ 4. коло 16:30 ч

01.09.2019. СЕПТЕМВРИ недела втора мфл 2. коло 16:30 ч

02.09.2019. СЕПТЕМВРИ понеделник

03.09.2019. СЕПТЕМВРИ вторник

04.09.2019. СЕПТЕМВРИ среда

05.09.2019. СЕПТЕМВРИ четврток A Репрезентација Euro 2020 QR Израел - Македонија 20:45 ч

06.09.2019. СЕПТЕМВРИ петок

07.09.2019. СЕПТЕМВРИ сабота втора мфл 3. коло 16:00 ч

08.09.2019. СЕПТЕМВРИ недела

09.09.2019. СЕПТЕМВРИ понеделник A Репрезентација Euro 2020 QR Латвија - Македонија

10.09.2019. СЕПТЕМВРИ вторник Репрезентација U21 Euro 2021 QR Македонија - Фарски Острови

11.09.2019. СЕПТЕМВРИ среда

12.09.2019. СЕПТЕМВРИ четврток

13.09.2019. СЕПТЕМВРИ петок

14.09.2019. СЕПТЕМВРИ сабота ПРВА МФЛ 5. коло 15:30 ч

15.09.2019. СЕПТЕМВРИ недела втора мфл 4. коло 15:30 ч

16.09.2019. СЕПТЕМВРИ понеделник

17.09.2019. СЕПТЕМВРИ вторник Champions League Групна фаза 1. коло

18.09.2019. СЕПТЕМВРИ среда Champions League Групна фаза 1. коло

18.09.2019. СЕПТЕМВРИ среда ПРВА МФЛ 6. коло 15:30 ч

19.09.2019. СЕПТЕМВРИ четврток Europa League Групна фаза 1. коло

20.09.2019. СЕПТЕМВРИ петок

21.09.2019. СЕПТЕМВРИ сабота втора мфл 5. коло 15:30 ч

22.09.2019. СЕПТЕМВРИ недела ПРВА МФЛ 7. коло 15:30 ч

23.09.2019. СЕПТЕМВРИ понеделник

24.09.2019. СЕПТЕМВРИ вторник

25.09.2019. СЕПТЕМВРИ среда КУП НА МАКЕДОНИЈА 1/8 финале 1. натпревар

26.09.2019. СЕПТЕМВРИ четврток

27.09.2019. СЕПТЕМВРИ петок

28.09.2019. СЕПТЕМВРИ сабота втора мфл 6. коло 15:00 ч

29.09.2019. СЕПТЕМВРИ недела ПРВА МФЛ 8. коло 15:00 ч

30.09.2019. СЕПТЕМВРИ понеделник
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01.10.2019. ОКТОМВРИ вторник Champions League Групна фаза 2. коло

02.10.2019. ОКТОМВРИ среда Champions League Групна фаза 2. коло

03.10.2019. ОКТОМВРИ четврток Europa League Групна фаза 2. коло

04.10.2019. ОКТОМВРИ петок

05.10.2019. ОКТОМВРИ сабота втора мфл 7. коло 15:00 ч

06.10.2019. ОКТОМВРИ недела ПРВА МФЛ 9. коло 15:00 ч

07.10.2019. ОКТОМВРИ понеделник

08.10.2019. ОКТОМВРИ вторник

09.10.2019. ОКТОМВРИ среда

10.10.2019. ОКТОМВРИ четврток A Репрезентација Euro 2020 QR Македонија - Словенија 20:45 ч

10.10.2019. ОКТОМВРИ четврток Репрезентација U21 Euro 2021 QR Црна Гора - Македонија

11.10.2019. ОКТОМВРИ петок

12.10.2019. ОКТОМВРИ сабота втора мфл 8. коло

13.10.2019. ОКТОМВРИ недела A Репрезентација Euro 2020 QR Полска - Македонија

14.10.2019. ОКТОМВРИ понеделник 20:45 ч

15.10.2019. ОКТОМВРИ вторник Репрезентација U21 Euro 2021 QR Македонија - Казахстан

16.10.2019. ОКТОМВРИ среда

17.10.2019. ОКТОМВРИ четврток

18.10.2019. ОКТОМВРИ петок

19.10.2019. ОКТОМВРИ сабота ПРВА МФЛ 10. коло 14:30 ч

20.10.2019. ОКТОМВРИ недела втора мфл 9. коло 14:30 ч

21.10.2019. ОКТОМВРИ понеделник

22.10.2019. ОКТОМВРИ вторник Champions League Групна фаза 3. коло

23.10.2019. ОКТОМВРИ среда Champions League Групна фаза 3. коло

23.10.2019. ОКТОМВРИ среда ПРВА МФЛ 11. коло 14:30 ч

24.10.2019. ОКТОМВРИ четврток Europa League Групна фаза 3. коло

25.10.2019. ОКТОМВРИ петок

26.10.2019. ОКТОМВРИ сабота втора мфл 10. коло 14:30 ч

27.10.2019. ОКТОМВРИ недела ПРВА МФЛ 12. коло 13:30 ч

28.10.2019. ОКТОМВРИ понеделник

29.10.2019. ОКТОМВРИ вторник

30.10.2019. ОКТОМВРИ среда КУП НА МАКЕДОНИЈА 1/8 финале 2. натпревар

31.10.2019. ОКТОМВРИ четврток

01.11.2019. НОЕМВРИ петок

02.11.2019. НОЕМВРИ сабота втора мфл 11. коло 13:30 ч

03.11.2019. НОЕМВРИ недела ПРВА МФЛ 13. коло 13:30 ч

04.11.2019. НОЕМВРИ понеделник

05.11.2019. НОЕМВРИ вторник Champions League Групна фаза 4. коло

06.11.2019. НОЕМВРИ среда Champions League Групна фаза 4. коло

07.11.2019. НОЕМВРИ четврток Europa League Групна фаза 4. коло

08.11.2019. НОЕМВРИ петок

09.11.2019. НОЕМВРИ сабота втора мфл 12. коло 13:00 ч

10.11.2019. НОЕМВРИ недела ПРВА МФЛ 14. коло 13:00 ч

11.11.2019. НОЕМВРИ понеделник

12.11.2019. НОЕМВРИ вторник

13.11.2019. НОЕМВРИ среда

14.11.2019. НОЕМВРИ четврток Репрезентација U21 Euro 2021 QR Македонија - Шпанија

15.11.2019. НОЕМВРИ петок

16.11.2019. НОЕМВРИ сабота A Репрезентација Euro 2020 QR Австрија - Македонија 20:45 ч

17.11.2019. НОЕМВРИ недела
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18.11.2019. НОЕМВРИ понеделник

19.11.2019. НОЕМВРИ вторник A Репрезентација Euro 2020 QR Македонија - Израел 20:45 ч

19.11.2019. НОЕМВРИ вторник Репрезентација U21 Euro 2021 QR Фарски Острови - Македонија

20.11.2019. НОЕМВРИ среда

21.11.2019. НОЕМВРИ четврток ПРВА МФЛ 15. коло 13:00 ч

22.11.2019. НОЕМВРИ петок

23.11.2019. НОЕМВРИ сабота втора мфл 13. коло 13:00 ч

24.11.2019. НОЕМВРИ недела ПРВА МФЛ 16. коло 13:00 ч

25.11.2019. НОЕМВРИ понеделник

26.11.2019. НОЕМВРИ вторник Champions League Групна фаза 5. коло

27.11.2019. НОЕМВРИ среда Champions League Групна фаза 5. коло

28.11.2019. НОЕМВРИ четврток Europa League Групна фаза 5. коло

29.11.2019. НОЕМВРИ петок

30.11.2019. НОЕМВРИ сабота втора мфл 14. коло 13:00 ч

01.12.2019. ДЕКЕМВРИ недела ПРВА МФЛ 17. коло 13:00 ч

02.12.2019. ДЕКЕМВРИ понеделник

03.12.2019. ДЕКЕМВРИ вторник

04.12.2019. ДЕКЕМВРИ среда КУП НА МАКЕДОНИЈА 1/4 финале 1. натпревар 13:00 ч

05.12.2019. ДЕКЕМВРИ четврток

06.12.2019. ДЕКЕМВРИ петок

07.12.2019. ДЕКЕМВРИ сабота

08.12.2019. ДЕКЕМВРИ недела ПРВА МФЛ 18. коло 13:00 ч

09.12.2019. ДЕКЕМВРИ понеделник

10.12.2019. ДЕКЕМВРИ вторник Champions League Групна фаза 6. коло

11.12.2019. ДЕКЕМВРИ среда Champions League Групна фаза 6. коло

12.12.2019. ДЕКЕМВРИ четврток Europa League Групна фаза 6. коло

13.12.2019. ДЕКЕМВРИ петок

14.12.2019. ДЕКЕМВРИ сабота

15.12.2019. ДЕКЕМВРИ недела

16.12.2019. ДЕКЕМВРИ понеделник

17.12.2019. ДЕКЕМВРИ вторник

18.12.2019. ДЕКЕМВРИ среда

19.12.2019. ДЕКЕМВРИ четврток

20.12.2019. ДЕКЕМВРИ петок

21.12.2019. ДЕКЕМВРИ сабота

22.12.2019. ДЕКЕМВРИ недела

23.12.2019. ДЕКЕМВРИ понеделник

24.12.2019. ДЕКЕМВРИ вторник

25.12.2019. ДЕКЕМВРИ среда

26.12.2019. ДЕКЕМВРИ четврток

27.12.2019. ДЕКЕМВРИ петок

28.12.2019. ДЕКЕМВРИ сабота

29.12.2019. ДЕКЕМВРИ недела

30.12.2019. ДЕКЕМВРИ понеделник

31.12.2019. ДЕКЕМВРИ вторник

01.01.2020. ДЕКЕМВРИ среда

02.01.2020. ДЕКЕМВРИ четврток

03.01.2020. ДЕКЕМВРИ петок

04.01.2020. ДЕКЕМВРИ сабота

05.01.2020. ДЕКЕМВРИ недела

06.01.2020. ДЕКЕМВРИ понеделник
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07.01.2020. ДЕКЕМВРИ вторник

08.01.2020. ДЕКЕМВРИ среда

09.01.2020. ДЕКЕМВРИ четврток

10.01.2020. ДЕКЕМВРИ петок

11.01.2020. ДЕКЕМВРИ сабота

12.01.2020. ЈАНУАРИ недела

13.01.2020. ЈАНУАРИ понеделник

14.01.2020. ЈАНУАРИ вторник

15.01.2020. ЈАНУАРИ среда

16.01.2020. ЈАНУАРИ четврток

17.01.2020. ЈАНУАРИ петок

18.01.2020. ЈАНУАРИ сабота

19.01.2020. ЈАНУАРИ недела

20.01.2020. ЈАНУАРИ понеделник

21.01.2020. ЈАНУАРИ вторник

22.01.2020. ЈАНУАРИ среда

23.01.2020. ЈАНУАРИ четврток

24.01.2020. ЈАНУАРИ петок

25.01.2020. ЈАНУАРИ сабота

26.01.2020. ЈАНУАРИ недела

27.01.2020. ЈАНУАРИ понеделник

28.01.2020. ЈАНУАРИ вторник

29.01.2020. ЈАНУАРИ среда

30.01.2020. ЈАНУАРИ четврток

31.01.2020. ЈАНУАРИ петок

01.02.2020. ЈАНУАРИ сабота

02.02.2020. ЈАНУАРИ недела

03.02.2020. ЈАНУАРИ понеделник

04.02.2020. ЈАНУАРИ вторник

05.02.2020. ЈАНУАРИ среда

06.02.2020. ЈАНУАРИ четврток

07.02.2020. ЈАНУАРИ петок

08.02.2020. ЈАНУАРИ сабота

09.02.2020. ЈАНУАРИ недела

10.02.2020. ЈАНУАРИ понеделник

11.02.2020. ЈАНУАРИ вторник

12.02.2020. ФЕВРУАРИ среда

13.02.2020. ФЕВРУАРИ четврток

14.02.2020. ФЕВРУАРИ петок

15.02.2020. ФЕВРУАРИ сабота

16.02.2020. ФЕВРУАРИ недела ПРВА МФЛ 19. коло 14:00 ч

17.02.2020. ФЕВРУАРИ понеделник

18.02.2020. ФЕВРУАРИ вторник Champions League Елиминации 1/8 финале 1. натпревар

19.02.2020. ФЕВРУАРИ среда Champions League Елиминации 1/8 финале 1. натпревар

20.02.2020. ФЕВРУАРИ четврток Europa League Елиминации 1/16 финале 1. натпревар

21.02.2020. ФЕВРУАРИ петок

22.02.2020. ФЕВРУАРИ сабота

23.02.2020. ФЕВРУАРИ недела ПРВА МФЛ 20. коло 14:00 ч

24.02.2020. ФЕВРУАРИ понеделник

25.02.2020. ФЕВРУАРИ вторник Champions League Елиминации 1/8 финале 1. натпревар

26.02.2020. ФЕВРУАРИ среда Champions League Елиминации 1/8 финале 1. натпревар
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26.02.2020. ФЕВРУАРИ среда ПРВА МФЛ 21. коло 14:00 ч

27.02.2020. ФЕВРУАРИ четврток Europa League Елиминации 1/16 финале 2. натпревар

28.02.2020. ФЕВРУАРИ петок

29.02.2020. ФЕВРУАРИ сабота втора мфл 15. коло 14:00 ч

01.03.2020. ФЕВРУАРИ недела ПРВА МФЛ 22. коло 14:00 ч

02.03.2020. ФЕВРУАРИ понеделник

03.03.2020. ФЕВРУАРИ вторник

04.03.2020. ФЕВРУАРИ среда КУП НА МАКЕДОНИЈА 1/4 финале 2. натпревар

05.03.2020. ФЕВРУАРИ четврток

06.03.2020. ФЕВРУАРИ петок

07.03.2020. ФЕВРУАРИ сабота втора мфл 16. коло 14:00 ч

08.03.2020. ФЕВРУАРИ недела ПРВА МФЛ 23. коло 14:00 ч

09.03.2020. ФЕВРУАРИ понеделник

10.03.2020. ФЕВРУАРИ вторник Champions League Елиминации 1/8 финале 2. натпревар

11.03.2020. МАРТ среда Champions League Елиминации 1/8 финале 2. натпревар

11.03.2020. МАРТ среда ПРВА МФЛ 24. коло 14:00 ч

12.03.2020. МАРТ четврток Europa League Елиминации 1/8 финале 1. натпревар

13.03.2020. МАРТ петок

14.03.2020. МАРТ сабота втора мфл 17. коло 14:30 ч

15.03.2020. МАРТ недела ПРВА МФЛ 25. коло 14:30 ч

16.03.2020. МАРТ понеделник

17.03.2020. МАРТ вторник Champions League Елиминации 1/8 финале 2. натпревар

18.03.2020. МАРТ среда Champions League Елиминации 1/8 финале 2. натпревар

19.03.2020. МАРТ четврток Europa League Елиминации 1/8 финале 2. натпревар

20.03.2020. МАРТ петок

21.03.2020. МАРТ сабота ПРВА МФЛ 26. коло 14:30 ч

22.03.2020. МАРТ недела втора мфл 18. коло 14:30 ч

23.03.2020. МАРТ понеделник

24.03.2020. МАРТ вторник

25.03.2020. МАРТ среда

26.03.2020. МАРТ четврток Репрезентација U21 Euro 2021 QR Македонија - Израел

27.03.2020. МАРТ петок

28.03.2020. МАРТ сабота втора мфл 19. коло 14:30 ч

29.03.2020. МАРТ недела

30.03.2020. МАРТ понеделник

31.03.2020. МАРТ вторник Репрезентација U21 Euro 2021 QR Израел - Македонија

01.04.2020. МАРТ среда

02.04.2020. МАРТ четврток ПРВА МФЛ 27. коло 15:30 ч

03.04.2020. МАРТ петок

04.04.2020. МАРТ сабота втора мфл 20. коло 15:30 ч

05.04.2020. МАРТ недела ПРВА МФЛ 28. коло 15:30 ч

06.04.2020. МАРТ понеделник

07.04.2020. МАРТ вторник Champions League Елиминации 1/4 финале 1. натпревар

08.04.2020. МАРТ среда Champions League Елиминации 1/4 финале 1. натпревар

08.04.2020. МАРТ среда КУП НА МАКЕДОНИЈА 1/2 финале 1. натпревар

09.04.2020. МАРТ четврток Europa League Елиминации 1/4 финале 1. натпревар

10.04.2020. МАРТ петок

11.04.2020. МАРТ сабота втора мфл 21. коло 15:30 ч

12.04.2020. МАРТ недела ПРВА МФЛ 29. коло 15:30 ч

13.04.2020. АПРИЛ понеделник
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ПРВА Лига, ВТОРА Лига, 

КУП НА МАКЕДОНИЈА, 

UEFA Euro Qualifiers, U21 EURO 2021

CHAMPIONS LEAGUE, EUROPA LEAGUE

КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРИ 

сезона 2019-2020

ДАТУМ МЕСЕЦ ДЕН Натпреварување ОЗНАКА НАТПРЕВАР Време

14.04.2020. АПРИЛ вторник Champions League Елиминации 1/4 финале 2. натпревар

15.04.2020. АПРИЛ среда Champions League Елиминации 1/4 финале 2. натпревар

15.04.2020. АПРИЛ среда ПРВА МФЛ 30. коло 15:30 ч

16.04.2020. АПРИЛ четврток Europa League Елиминации 1/4 финале 2. натпревар

17.04.2020. АПРИЛ петок

18.04.2020. АПРИЛ сабота ПРВА МФЛ 31. коло 16:00 ч

18.04.2020. АПРИЛ сабота втора мфл 22. коло 16:00 ч

19.04.2020. АПРИЛ недела

20.04.2020. АПРИЛ понеделник

21.04.2020. АПРИЛ вторник втора мфл 23. коло 16:00 ч

22.04.2020. АПРИЛ среда ПРВА МФЛ 32. коло 16:00 ч

23.04.2020. АПРИЛ четврток

24.04.2020. АПРИЛ петок

25.04.2020. АПРИЛ сабота втора мфл 24. коло 16:00 ч

26.04.2020. АПРИЛ недела ПРВА МФЛ 33. коло 16:00 ч

27.04.2020. АПРИЛ понеделник

28.04.2020. АПРИЛ вторник Champions League Елиминации 1/2 финале 1. натпревар

29.04.2020. АПРИЛ среда Champions League Елиминации 1/2 финале 1. натпревар

30.04.2020. АПРИЛ четврток Europa League Елиминации 1/2 финале 1. натпревар

01.05.2020. АПРИЛ петок

02.05.2020. АПРИЛ сабота втора мфл 25. коло 16:00 ч

03.05.2020. АПРИЛ недела ПРВА МФЛ 34. коло 16:00 ч

04.05.2020. АПРИЛ понеделник

05.05.2020. АПРИЛ вторник

06.05.2020. АПРИЛ среда Champions League Елиминации 1/2 финале 2. натпревар

06.05.2020. АПРИЛ среда КУП НА МАКЕДОНИЈА 1/2 финале 2. натпревар

07.05.2020. АПРИЛ четврток Champions League Елиминации 1/2 финале 2. натпревар

08.05.2020. АПРИЛ петок Europa League Елиминации 1/2 финале 2. натпревар

09.05.2020. АПРИЛ сабота втора мфл 26. коло 16:30 ч

10.05.2020. АПРИЛ недела ПРВА МФЛ 35. коло 16:30 ч

11.05.2020. АПРИЛ понеделник

12.05.2020. АПРИЛ вторник

13.05.2020. АПРИЛ среда

14.05.2020. МАЈ четврток

15.05.2020. МАЈ петок

16.05.2020. МАЈ сабота втора мфл 27. коло 16:30 ч

17.05.2020. МАЈ недела ПРВА МФЛ 36. коло 16:30 ч

18.05.2020. МАЈ понеделник

19.05.2020. МАЈ вторник

20.05.2020. МАЈ среда

21.05.2020. МАЈ четврток КУП НА МАКЕДОНИЈА ФИНАЛЕ

22.05.2020. МАЈ петок

23.05.2020. МАЈ сабота

24.05.2020. МАЈ недела Бараж 16:30 ч

25.05.2020. МАЈ понеделник

26.05.2020. МАЈ вторник

27.05.2020. МАЈ среда Europa League ФИНАЛЕ Gdansk Stadium, Gdansk

28.05.2020. МАЈ четврток Бараж 16:30 ч

29.05.2020. МАЈ петок

30.05.2020. МАЈ сабота Champions League ФИНАЛЕ Atatürk Olimpiyat Stadi, Istanbul
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